
 

 

 

令和 7年 12月 1日 

 

資本額減少確定のお知らせ 

 

京都市南区久世築山町 140 

株式会社片岡製作所 

代表取締役  西  則 男 

 

弊社は、令和 7 年 10 月 20 日に開催いたしました臨時株主総会において決議いたしましたとお

り、資本金の額を 4億 8,570万円から 4億円減少し、8,570万円とする手続が、令和 7年 11 月 30

日付で効力発生日を迎え、完了いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、本資本金の額の減少は、財務基盤の適正化を目的として実施したものであり、当社の事

業運営およびサービス提供に影響はございません。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


